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 BC Cock

NL 18-1269860
Jan v.d.Pasch & dht. Gehamerd  Sister
14-1260356: 1 Aspigeon dist. 2016    1
NPO 485 km   3745 d   1 Lorris  2404
d   1 Gien 678 d     14 NPO 621km
1310 d     16 NPO 413 km 17032 d    
19 NPO 485 Km 4177d   24 NPO
634km 2154 d   25 NPO 621km 3884
d

NL 18-1270619
Jan v.d.Pasch & dht.  Brothers fly: 2
Huy 1266 d  2 distrikt 1790 d   5 Gien
293 d    312 NPO 485 km 3034 d    42
NPO 413 km 4632 d    95 Prov. 347
km 8177 d    18 Charlevil 4748 d   19
Rethel 4440 d    23 Charlevil 2320 d   
44 Reims 3675 d   51 Charlevi

Jan v.d.Pasch & dht. Gehamerd 1e
Aspigeon Fond Limburg Totaal 2012 1
Poittiers 1799 d 1Distrikt 355 d 6 NPO
683 km 2182 d 1 Lorris 2034 d   1
District 2062 d   75 NPO Lor.18796 d   
79 NPO Orle. 6879 d     Dht.
14-1260356:  1 Aspigeons dist 2016  
1 NPO 4

''BEAR'' NL 10-1920886

Imbread ''Lowieke''  Cildren Fly: 1
Marche 1528 d      1 District 2508 d    
6 NPO 842 km  1984 d     10
Euregionaal 3337 d    4 Charteroux
277 d   5 Sens 334 d   9 Epernay 2573
d 12 Hui 2012 d   13 Charlevil 2485 d  
 17 NPO 634 KM 4121 d     18 NPO
602k

NL 10-5021511

Jong Bearke    Jan v.d.Pasch & dht.  
Blauw  Late Youngster. Children fli: 2
Huy  1266 d   2 district 1790 d    312
NPO 413 KM  3034 d    11 Huy 2266 d
     12 Marche 2506 d     12 Marche
5606 d    95 Prov.347 km 8177 d     18
Charlevil 4748 d    19 Rethe

NL 15-1895888

Kld ''Lowieke'' Jan v.d.Pasch & dht. 
Gehamerd  1 Marche 424d   2 La
Souter 264d   2Limouges 208d  
4Lorris 4119d   10 Rethel 2894d   11
Marche 2505d    11 Marche 4298d    4
NPO 711 KM      15 NPO  473 km 
13770d   19 NPO 606 Km 1797 d    30
NPO 670 Km 14

NL 14-1260251

''Zn Fideel'' W.A. de Bruin Gehamerd
Dht. 17-1457104  9 Aspigeon Speed
''Pipa Ranking'' 2017 1 Prov. 247 km
12884 d   1 Marche 4529 d   1
Charleville 2591 d  1 Charlevile 2320 d
  1 Rethel 3525 d   1 Charleville 5001 d
  1 Marche 2183 d  

NL 08-1544195

''Dht Bearke'' Jan v.d.Pasch & dht. 
Blauw  11e Nat. Potiers NPO afd
4/2380/685km.  1e Isnes / 591 d  1e
Senzanne 208 d   3e  Isnnes 1808 d   
4e  Isnnes  2153 d   4e  Isnnes 4240 d 
  7e Argenton 329 d   8e  Mettet 627 d 
 

NL 03-1434911

''Dht.Lowieke'' Jan v.d.Pasch & dht.
Blauw.  Rechtstreek Kweek.
Zus:'Robbinneke' NL 97-1908700 1e
Olympiadeduif Midf.Blackpool 1999 
1e Duivin WHXB 1998  1e ASduif
WHXB-Vredesduif-Limburg-CC-NLU-D
istrict/1998 Zus:Olympic Truuske

NL 00-2327400 V

''Zoon Lowieke'' Jan v.d.Pasch & dth 
Gehamerd  Rechtstreeks Kweek.
Halfbr.'Alexander'  NL 99-1254950
Olymp  Halfbr.'Robbinneke' NL
97-1908700 Olymp  Halfbr. 'Truuske'
NL 99-1255076 Olymp Halfbr.' Miss
Laura' NL 04-1114557 Hlfbr.'Miss
Geertje'

NL 03-1434939 M

''Zoon Lowieke''Jan v.d.Pasch & dht.
Gehamerd Rechtstr.Kweekhok.Broer
'Alexander' 99-1254950/3e Olymp
Midfond France/2003
Pre-Olymp.Dortm. 02 3e Doffer
WHZB2001 1eMdf.Olymp.Bl pool 1e
Asduif WHZB 1998NL 08-1543773

W.A. de Bruin Gehamerd Moeder v.
10-1920793 "Olympic Ranomi"    2
Olympduif Allround Slowakije Nitra 12  
  1 Olymp.duif Cat.H   3 Asd.Allr.BOTB
12   5 Asd.Fond WHZB 12   2 NPO
458 km 12987 d   2 NPO 495 km 7914
d

MOEDER
OLYMPIC.RANOMI NL

''Dht. Erika''   W.A. de Bruin   Blauw
Dht 14-1260251: 1 Marche 424 d    2
La Souter 264 d    2 Limoges 208 d  4
Lorris 4119 d   10 Rethel 2894 d    4
NPO 711km 1326 d   15 NPO 473 km
13770 d    19 NPO 606 Km 1797 d   
30 NPO 670Km 1418 d 

NL 02-1949800

Jan v.d.Pasch & dht. Gehamerd 1e
Aspigeon Fond Limburg Totaal 2012 1
Poittiers 1799 d 1Distrikt 355 d 6 NPO
683 km 2182 d 1 Lorris 2034 d   1
District 2062 d   75 NPO Lor.18796 d   
79 NPO Orle. 6879 d     Dht.
14-1260356:  1 Aspigeons dist 2016  
1 NPO 4

''BEAR'' NL 10-1920886

''FIDEEL'' B
05-6045585Heremans-Ceusters   
Gehamerd  Vatder: 06- 850 
6x 1e   07-937  2x1e''FROUKJE'' NL
05-1399172W.A. de Bruin. Gehamerd
Moeder ''Blue Star'' 6e Asd.
Nat. TBOT' 07''BEARKE'' B
00-2107054''Bearke''  Albert Derwa
Herent   Donkerkra 
Rechtstreeks kweek.''MILLENNIA'' NL
99-12550Jan v.d. Pasch & dht
Blauwwitpen  Rechtstreeks
kweek. Halfzus 'Katrina'''LOWIEKE'' B
96-6598538Gebr.Janssen A'donk
Gehamerd Vader van:
Olympic Robbinneke 700''''MAXIMA'' NL
99-1254938Jan v.d. Pasch & dht.
Gehamerd 1e Nat. Asduif
NPO 'Allround' WHZB 2001''LOWIEKE'' B
96-6598538Gebr.Janssen A'donk
Gehamerd Vader van:
Olympic Robbinneke 700''NL 90-1255428 V
''Moeder Robin 'ke'700 
Keunen- Nijssen  Blauw.
Robineke'97-1908700 1
Midf.Olym. Bl' Pool
NL 08-1544195
''Zn Fideel'' W.A. de Bruin
Gehamerd Dht. 17-1457104 
9 Aspigeon Speed ''Pipa
Ranking'' 2017 1 Prov. 247
km 12884 d   1 Marche 4529
d   1 Charleville 2591 d  1
Charlevile 2320 d   1 Rethel
3525 d   1 Charleville 5001 d
  1 Marche 2183 d  

NL 03-1434911
''Dht Bearke'' Jan v.d.Pasch
& dht.  Blauw  11e Nat.
Potiers NPO afd
4/2380/685km.  1e Isnes /
591 d  1e Senzanne 208 d  
3e  Isnnes 1808 d    4e 
Isnnes  2153 d   4e  Isnnes
4240 d    7e Argenton 329 d 
 8e  Mettet 627 d   

''COWBOY'' NL
04-2055298W.A. de Bruin  Gehamerd 5
Perone 3571 d     37
Pt.St.Max 17884 d''FINA''
05-6045579Heremans-Ceusters  Blau 
Moeder  v.Fairytale  1
Pommeroel 693d''LOWIEKE'' B
96-6598538Gebr.Janssen A'donk
Gehamerd Vader van:
Olympic Robbinneke 700''NL 94-1861249
''Olympic Trutje'' Jan v.d.
Pasch & dht. Blauw. Olymp.
Allr.Basel'97  1 Nat. Asduif 
WHZB96
NL 05-1398427
''Zoon Apollo'' W.A. de Bruin
Blauw  7 Creil 6553 d    21
Creil 6468 dD 08728-05-196
''ERIKA'' Roland Fitzner 
Gehamerd  1 Perone 29149
d    1 Perone 24353 d

Sire

Dam


